Администрация

Краснобаковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От ___________ №____________

Об утверждении состава наблюдательного совета

Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада «Светлячок» р.п. Ветлужский

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального

округа, уточнением занимаемых должностей и переименованием учреждений

администрация Краснобаковского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Светлячок» р.п.Ветлужский согласно приложению № 1.

2. Постановление администрации Краснобаковского района

Нижегородской области от 29.12.2015 № 664 «Об утверждении состава

наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада «Светлячок» р.п. Ветлужский»

считать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление   вступает в силу с даты принятия.

Глава

местного самоуправления

А.А.Быков

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-09T13:21:45+0500